
ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 

 

 COMUNICADO OFICIAL Nº 204 
 
 
Para conhecimento dos Clubes filiados, Órgãos da Comunicação Social e demais 
entidades interessadas se divulga o calendário do: 
 
 
 
 
 
 

TORNEIO EXTRAORDINÁRIO  
 

INICIADOS 
 

FUTEBOL DE ONZE 
 

2010/11 
 
 
 
 

ooooo00000ooooo 
 
 
 
 
NOTA: 
 
CHAMAMOS A ESPECIAL ATENÇÃO AOS CLUBES PARTICIPANTES NA PROVA, PARA QUE 
CONFIRAM OS JOGOS, JORNADA A JORNADA E EM CASO DE SIMULTANEIDADE DE JOGOS 
NO MESMO CAMPO, INFORMEM OS SERVIÇOS DA A.F. LEIRIA. 
 
 
 
Leiria e Secretaria da Associação de Futebol, 3 de Março de 2011. 
 
 
 

A DIRECÇÃO DA A.F. LEIRIA 
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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2010 11/Época de

3-MARÇO-2011

CLUBES PARTICIPANTES

 1

POMBAL

MARRAZES

CALDAS RAINHA

FÁTIMA

MARINHA GRANDE

CAMPO DR. ARMINDO LOPES CAROLINO (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO  FUTEBOL ALDEIA DO DESPORTO (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO MUNICIPAL QUINTA BONECA (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO JOÃO PAULO II (RELVADO)

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNIC. MARINHA GRANDE (RELVADO)

SPORTING CLUBE POMBAL - A (1094)

SPORT CLUBE LEIRIA MARRAZES - A (984)

CALDAS SPORT CLUBE - A (172)

CENTRO DESPORTIVO FATIMA  (199)

ATLETICO CLUBE MARINHENSE - A (138)

..........

..........

..........

..........

..........

TORNEIO EXTRAORDINÁRIO INICIADOS

(396)

(3992)

(1532)

(54)

(1359)
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CALENDÁRIO DE JOGOS

 2

TORNEIO EXTRAORDINÁRIO INICIADOS

 136. 00. 001

 136. 00. 002

 136. 00. 003

 136. 00. 004

 136. 00. 005

 136. 00. 006

 136. 00. 007

 136. 00. 008

 136. 00. 009

 136. 00. 010

 136. 00. 011

 136. 00. 012

 136. 00. 013

 136. 00. 014

 136. 00. 015

 136. 00. 016

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

SPORT C.L. MARRAZES "A"

CALDAS SPORT CLUBE "A"

SPORTING CLUBE POMBAL "A"

ATLÉTICO C. MARINHENSE "A"

CENTRO DESP.FATIMA

CALDAS SPORT CLUBE "A"

SPORTING CLUBE POMBAL "A"

SPORT C.L. MARRAZES "A"

ATLÉTICO C. MARINHENSE "A"

CENTRO DESP.FATIMA

SPORTING CLUBE POMBAL "A"

ATLÉTICO C. MARINHENSE "A"

CALDAS SPORT CLUBE "A"

CENTRO DESP.FATIMA

SPORTING CLUBE POMBAL "A"

SPORT C.L. MARRAZES "A"

SPORTING CLUBE POMBAL "A"

ATLÉTICO C. MARINHENSE "A"

CALDAS SPORT CLUBE "A"

CENTRO DESP.FATIMA

SPORTING CLUBE POMBAL "A"

SPORT C.L. MARRAZES "A"

ATLÉTICO C. MARINHENSE "A"

CENTRO DESP.FATIMA

SPORT C.L. MARRAZES "A"

CALDAS SPORT CLUBE "A"

SPORT C.L. MARRAZES "A"

CALDAS SPORT CLUBE "A"

SPORTING CLUBE POMBAL "A"

ATLÉTICO C. MARINHENSE "A"

CENTRO DESP.FATIMA

CALDAS SPORT CLUBE "A"

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 13/03/2011

 02  JORNADA - 20/03/2011

 03  JORNADA - 27/03/2011

 04  JORNADA - 03/04/2011

 05  JORNADA - 10/04/2011

 06  JORNADA - 17/04/2011

 07  JORNADA - 01/05/2011

 08  JORNADA - 08/05/2011

13/03/2011

13/03/2011

20/03/2011

20/03/2011

27/03/2011

27/03/2011

03/04/2011

03/04/2011

10/04/2011

10/04/2011

17/04/2011

17/04/2011

01/05/2011

01/05/2011

08/05/2011

08/05/2011

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

10:30

10:30

15:00

10:30

10:30

10:30

10:30

11:00

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

CAMPO  FUTEBOL ALDEIA DO DESPORTO

CAMPO MUNICIPAL QUINTA BONECA

CAMPO DR. ARMINDO LOPES CAROLINO

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNIC. MARINHA GRA

CAMPO JOÃO PAULO II

CAMPO MUNICIPAL QUINTA BONECA

CAMPO DR. ARMINDO LOPES CAROLINO

CAMPO  FUTEBOL ALDEIA DO DESPORTO

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNIC. MARINHA GRA

CAMPO JOÃO PAULO II

CAMPO DR. ARMINDO LOPES CAROLINO

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNIC. MARINHA GRA

CAMPO MUNICIPAL QUINTA BONECA

CAMPO JOÃO PAULO II

CAMPO DR. ARMINDO LOPES CAROLINO

CAMPO  FUTEBOL ALDEIA DO DESPORTO

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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CALENDÁRIO DE JOGOS

 2

TORNEIO EXTRAORDINÁRIO INICIADOS

 136. 00. 017

 136. 00. 018

 136. 00. 019

 136. 00. 020

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

ATLÉTICO C. MARINHENSE "A"

CENTRO DESP.FATIMA

SPORT C.L. MARRAZES "A"

CALDAS SPORT CLUBE "A"

SPORTING CLUBE POMBAL "A"

SPORT C.L. MARRAZES "A"

ATLÉTICO C. MARINHENSE "A"

CENTRO DESP.FATIMA

DATA

DATA

 09  JORNADA - 15/05/2011

 10  JORNADA - 22/05/2011

15/05/2011

15/05/2011

22/05/2011

22/05/2011

HORA

HORA

10:30

10:30

10:30

10:30

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNIC. MARINHA GRA

CAMPO JOÃO PAULO II

CAMPO  FUTEBOL ALDEIA DO DESPORTO

CAMPO MUNICIPAL QUINTA BONECA

LOCAL

LOCAL
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